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رتبه 7 نشریات استانی

گوناگون

سیاسی و بین الملل

توان موشکی، خط قرمز ایران است  •
درخواست  درباره  مستضعفین  بسیج  سازمان  رئیس   - تسنیم 
غربی ها برای مذاکره درباره توان موشکی ایران گفت: توان موشکی 

کشورمان جزو خطوط قرمز است.  
سردار »غیب پرور« با بیان این که توان دفاعی کشورمان قابل مذاکره 
نیست، ادامه داد: امروز به همت جوانان کشور، دسترنج خودمان را 
تولید کرده ایم و به عنوان ابزار دفاعی از آن در صورت لزوم استفاده 

می کنیم.

اولتیماتوم برجامی مجلس به دولت •
ایسنا - سخنگوی هیئت رئیسه مجلس درباره بیانات اخیر مقام 
معظم رهبری در مورد مسئله هسته ای اظهار کرد: اروپایی ها باید 
خسارت هایی را که آمریکایی ها به برجام وارد کردند پرداخت کنند. 
»نعمتی« افزود: به هر حال آمریکایی ها و اروپایی ها باید بپذیرند که 
اگر قرار باشد برجامی وجود نداشته باشد از سرگیری فعالیت های 

هسته ای ما شروع می شود.

غنی سازی ۱۹۰ هزار سو بر خلاف برجام نیست •
خانه ملت - سخنگوی کمیسیون امنیت ملی مجلس با بیان این 
که فرمان رهبر انقلاب برای انجام مقدمات غنی سازی در زمینه 
رسیدن به ۱۹۰ هزار سو موجب خواهد شد تا تیم مذاکره کننده 
کشورمان با دست پُر بر سر میز مذاکرات با اروپایی ها حاضر شود 

افزود: غنی سازی ۱۹۰ هزار سو بر خلاف برجام نیست. 
»نقوی حسینی« افزود: اروپایی ها از یک سو در تلاش هستند مانع 
پیشرفت هسته ای کشورمان شوند و از سوی دیگر می خواهند 

تحریم ها ادامه یابد.

دولت یک ریال برای تلگرام هزینه نکرده است •
باشگاه خبرنگاران - »آذری جهرمی« وزیر ارتباطات در پاسخ به 
سوالی مبنی بر این که گفته می شود برای پیام رسان تلگرام ۷۰ 
میلیون دلار هزینه شده؛ دولت برای حمایت از پیام رسان های 
داخلی چقدر هزینه کرده است، اظهار کرد: در افکار عمومی 
حرف هایی زده می شود که سندیت ندارد و ما نیز در صدور اطلاعیه 
بارها گفته ایم که دولت یک ریال برای پیام رسان تلگرام هزینه 

نکرده است.

سوال از روحانی دوباره به جریان افتاد •
مهر - رئیس کمیسیون تدوین آیین نامه داخلی مجلس از اعلام نظر این کمیسیون در مورد 
موضوع »دومین سوال مجلس از رئیس جمهور« در هفته جاری خبر داد و گفت: با توجه به این 
که تعدادی از متقاضیان سوال از رئیس جمهور از طرح سوال انصراف داده اند، این اختلاف نظر 
پیش آمده بود که آیا انصراف این افراد در مهلت ۱۰ روزه از تاریخ بررسی در کمیسیون اقتصادی 

صورت گرفته یا پس از انقضای مهلت از سوال منصرف شده اند.

• FATF تکمیل پازل تحریم های بانکی ایران با
مهر - برخلاف برخی ادعاها در مجلس، آمریکا نه تنها از اجرای دستوراتFATF  توسط ایران 
ناراحت نمی شود، بلکه این اقدام را تکمیل کننده پازل تحریم  های بانکی و هوشمندتر شدن 
تحریم های این کشور می  داند. آخرین شاهد این مدعا، سخنان عجیب مندلکر )معاون اتاق 
جنگ اقتصادی آمریکا( است که جزئیات درخواست های FATF از ایران را مطرح کرده و حتی از 
طولانی شدن روند تصویب لوایح استعماری در مجلس ایران از جمله کنوانسیون مبارزه با تامین 

مالی تروریسم )TF( معترض شده است.

پایگاه اطلاع رسانی دفتر مقام معظم رهبری - 
درگذشت  پیامی  در  خامنه ای  ا...  آیت  حضرت 
روحانی عالیقدر و دانشمند حجت الاسلام دکتر 

احمد احمدی را تسلیت گفتند.
متن پیام رهبر انقلاب اسلامی به این شرح است: 
با تأسف و تأثر خبر درگذشت روحانی عالیقدر و 
دانشمند جناب حجت الاسلام آقای دکتر احمد 
احمدی رحمت ا... علیه را دریافت کردم. عمر با 
برکت این دانش آموخته  فاضل حوزه و دانشگاه 
یکسره در خدمت علم و تحقیق و تربیت جوانان 
این  بوده است. مسئولیت های مهم  جویای علم 

عنصر خدوم و پر کار در مسائل دانشگاهی در دوران 
از  درخشانی  فصل  اسلامی  جمهوری  و  انقلاب 
زندگی ایشان است. عضویت ده ها ساله در شورای 
عالی انقلاب فرهنگی، ایجاد و اداره  مؤسسه  سمت 
و مدیریت بخش های مهم و حساسی از مجموعه  
دانشگاهی کشور؛ بخش های برجسته  ای از این 

دوران است.
 اینجانب درگذشت این مرد انقلابی و وفادار را به 
خاندان و فرزندان محترم و همکاران و شاگردان 
و دوستان ایشان تسلیت عرض می کنم و رحمت و 

مغفرت الهی را برای آن مرحوم مسألت می کنم.

 تمدید مهلت انتخاب رشته
 آزمون ارشد ۹۷

صدا و سیما - مهلت انتخاب رشته داوطلبان آزمون 
۱۳۹۷ تا ساعت  کارشناسی ارشد ناپیوسته سال 
۲۴ سه شنبه ۲۲ خرداد تمدید شد. حسین توکلی 
سخنگوی سازمان سنجش آموزش کشور سیما گفت: 
رشته  کد  حاوی  رشته  انتخاب  راهنمای  دفترچه 
محل های تحصیلی و همچنین اطلاحات آن در سایت 

اینترنتی سازمان سنجش منتشر شده است.

 سنجش سلامت کلاس اولی ها
دو هفته دیگر

معاون وزیر آموزش و پرورش گفت: سنجش سلامت 
در  اولی ها  کلاس  نام  ثبت  شرط  امسال  کودکان 
مدارس است.قدمی افزود: در صورت مراجعه نکردن 
خانواده ها به مراکز سنجش سلامت علاوه بر ثبت 
نام نشدن در مدرسه از آن ها جریمه حضور نیافتن یا 
دیرکرد حضور دریافت خواهد شد.سنجش سلامت 
دانش آموزان از دو هفته آینده آغاز و هزار و ۴۷۲ پایگاه 

سنجش در سراسر کشور ایجاد می شود.

خبری درباره سه نان لواش، تافتون 
و سنگک

تسنیم - یک مسئول حوزه سلامت به سفیدتر شدن 
آردها اشاره کرد و به تشریح علت بیماری ها و متعاقباً 
خطر سرطان زایی آرد نان لواش، تافتون و سنگک 
پرداخت. دکتر زهرا عبداللهی اظهار کرد: آردهای 
سفید مصرفی در نان ها که در اختیار نانواها قرار 
می گیرد، باید مورد بازنگری قرار گیرد، چرا که این 
آردها بدون سبوس هستند و نانواها سبوس را به  صورت 

فله ای خریداری کرده و به نان می افزایند.

سکه توفان به پا کرد

آخرین خبر - بازار طلا و ارز که در لابه لای تعطیلات 
هفته گذشته صعود قیمت ها را به نظاره نشسته بود، 
به روند رو به رشدش ادامه داد طوری که سکه با رشد 
جریان  در  کرد.  تجربه  را  جدید  قیمتی  چشمگیر، 
معاملات روز گذشته بازار، قیمت هر قطعه سکه امامی 
با 5۲ هزار تومان افزایش به دو میلیون و ۲۷۷ هزار 
تومان رسید. همچنین هر قطعه سکه تمام بهار آزادی 
طرح جدید با 5۰ هزار تومان افزایش، با دو میلیون و 

۱۷۰ هزار تومان معامله شد. 

رهبر انقلاب اسلامی درگذشت حجت الاسلام احمدی را تسلیت گفتند

 پایگاه اطلاع رسانی ریاست جمهوری – رئیس 
جمهور ایران روز گذشته در حاشیه اجلاس سران 
کشورهای عضو سازمان همکاری شانگهای با روسای 

جمهور چند کشور دیدار و گفت وگو کرد.
حجت الاسلام روحانی در دیدار با رئیس جمهور 
بلاروس گفت: بلاروس همواره کشوری دوست 
برای ایران بوده و تهران آماده توسعه و تقویت روابط 
اقتصادی و تجاری و به ویژه در حوزه علمی و فناوری 

های نوین با این کشور دوست است.
وی با اشاره به خروج آمریکا از عمده توافقات بین 
المللی آن کشور از جمله توافق پاریس و برجام گفت: 
ایستادگی جامعه جهانی در برابر این گونه اقدامات 
یک جانبه واشنگتن، حمایت از قانون و حقوق بین 

المللی است.

وی در دیدار»ممنون حسین« رئیس جمهور پاکستان، 
تقویت همکاری های بانکی را برای توسعه روابط 
اقتصادی دو کشور مهم برشمرد و با اشاره به گزارش 
های آژانس بین المللی انرژی اتمی اظهار کرد: ایران 
در چارچوب برجام به تعهداتش پایبند بوده است و یک 
جانبه گرایی دولت آمریکا و خروج از برجام به عنوان 
یک توافق مهم بین المللی، خلاف مقررات و عرف 
روابط بین الملل و نیز مصوبات شورای امنیت است 
که لازم است اعضای جامعه جهانی در برابر آن واکنش 
نشان دهند. رئیس جمهور توسعه منطقه را در گرو 
ثبات و امنیت کامل دانست و  گفت: مبارزه با تروریسم 
نیازمند هماهنگی و همکاری تمام کشورهای منطقه 
است. حجت الاسلام روحانی همچنین در دیدار 
رئیس جمهور افغانستان هم گفت: ملت ایران در طول 

۴۰ سال گذشته همواره در کنار ملت افغانستان بوده 
است و ما به عنوان دو کشور همسایه و برادر دارای 

فرهنگ، امنیت و منافع تجاری مشترک هستیم.
وی همچنین به مخالفت گسترده کشورها با اقدام 
آمریکا در خروج از برجام اشاره کرد و اظهار کرد: اقدام 
خلاف مقررات آمریکا در خروج از برجام، فقط خروج 
از یک توافق ۷ جانبه نیست، بلکه مخالفت و نقض 
قطعنامه شورای امنیت سازمان ملل متحد است. 
رئیس جمهور ایران در دیدار با همتای روسی اش 
گفت: روابط دو کشور در تمام ابعاد در حال توسعه 
است و دو کشور در حوزه سواپ انرژی، دفاعی و بخش 
ترانزیت، ظرفیت های فراوانی برای توسعه همکاری 
دارند و تهران از سرمایه گذاری شرکت ها و بخش 

خصوصی روسیه استقبال می کند.

لزوم واکنش جامعه جهانی به خروج آمریکا از برجام

فارس - میزان زکات فطره از سوی دفتر رهبر انقلاب 
اعلام شد که بر اساس آن، حداقل مبلغ فطریه برای 

هر نفر هشت هزار تومان است.
 زمان وجوب زکات فطره از غروب شب عید فطر است 
و مراجع تقلید تأخیر پرداخت آن را بعد از نماز عید 
جایز نمی دانند، اما اگر کسی نماز عید را نخواند، باید 
فطریه را تا ظهر عید پرداخت کند ولی اگر دسترسی 

به فقیر ندارد، می تواند مقداری از مال خود را به نیت 
فطره جدا کرده و برای مستحقی که در نظر دارد یا 
برای هر مستحقی کنار بگذارد و باید هر وقت که آن 

را می دهد نیت فطره کند.
 اما اگر موقعی که دادن زکات فطره واجب است، 
فطره را ندهد و کنار هم نگذارد، احتیاط واجب)۳( 
آن است که بعد بدون این که نیّت ادا و قضا کند)به 

قصد قربت( فطره را بدهد. حداقل مبلغ فطریه برای 
هر نفر هشت هزار تومان )براساس قوت غالب گندم( 
و بر مبنای قوت غالب برنج هم قیمت سه کیلوگرم 

برنج بر حسب نوع مصرف است.
همچنین کفاره غیر عمد روزی دو هزار و5۰۰ تومان 
و مبلغ کفاره عمد روزی ۱5۰ هزار تومان تعیین 

شده است.

میزان زکات فطره از سوی دفتر رهبر انقلاب اعلام شد


